

# ÅRSREDOVISNING

för

## LGW Mur & Kakel AB

Org.nr. 559091-5293

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i LGW Mur & Kakel AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 28 juni 2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Nyland 2024-06-28



Lars-Göran Wiklund

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är murning, kakelsättning och övrig byggverksamhet.

Företagets säte är Kramfors kommun, Västernorrlands län.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 129 485	1 572 817	1 060 337	1 631 639
Resultat efter finansiella poster	204 604	95 686	-263 088	-67 533
Soliditet (%)	44,68	32,32	15,02	64,03

Definitioner av nyckeltal, se noter.

Nettoomsättningens ökning i jämförelse med föregående år, detta beror på ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	-8 638	67 199	108 560
Balanseras i ny räkning		67 199	-67 199	0
Årets resultat			121 380	121 380
Belopp vid årets utgång	50 000	58 560	121 380	229 940

### Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	58 561
Årets resultat	121 380
	<hr/>
	179 941
Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	179 941
	<hr/>
	179 941

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Fotokopierens övarensstämning  
med originalet intygas

*J. Vali*

## RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 129 485	1 572 817
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		69 000	0
Övriga rörelseintäkter		0	35 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>2 198 485</u>	<u>1 607 817</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-905 473	-510 134
Övriga externa kostnader		-478 784	-415 878
Personalkostnader	2	-593 300	-549 090
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-8 800	-9 764
Övriga rörelsekostnader		0	-13 481
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 986 357</u>	<u>-1 498 347</u>
<b>Rörelseresultat</b>		212 128	109 470
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		18	14
Räntekostnader		-7 542	-13 798
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-7 524</u>	<u>-13 784</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		204 604	95 686
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-51 400	-17 600
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-51 400</u>	<u>-17 600</u>
<b>Resultat före skatt</b>		153 204	78 086
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-31 824	-10 887
<b>Årets resultat</b>		<u>121 380</u>	<u>67 199</u>

2024071111147



BALANSRÄKNING

2023-12-31

2022-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

58 560

-8 639

Årets resultat

121 380

67 199

Summa fritt eget kapital

179 940

58 560

Summa eget kapital

229 940

108 560

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

69 000

17 600

Summa obeskattade reserver

69 000

17 600

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

5

65 559

141 343

Summa långfristiga skulder

65 559

141 343

Kortfristiga skulder

Pågående arbete för annans räkning

4

131 000

0

Leverantörsskulder

97 292

78 488

Skatteskulder

17 203

0

Övriga skulder

17 147

23 028

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

272 642

111 516

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

637 141

379 019

2024071111149

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

*Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

### Noter till resultaträkningen

#### Not 2 Medelantal anställda

2023

2022

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

### Noter till balansräkningen

#### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

184 654

184 654

Utgående anskaffningsvärden

184 654

184 654

Ingående avskrivningar

-172 187

-163 387

Årets avskrivningar

-8 800

-8 800

Utgående avskrivningar

-180 987

-172 187

Redovisat värde

3 667

12 467

#### Not 4 Pågående arbeten för annans räkning

2023-12-31

2022-12-31

Aktiverade nedlagda utgifter

69 000

0

Fakturerade delbelopp

-200 000

0

-131 000

0

#### Not 5 Checkräkningskredit

2023-12-31

2022-12-31

Beviljad checkräkningskredit uppgår till:

200 000

200 000

## NOTER

### Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	200 000	200 000
Not 7	Definition av nyckeltal		
	Soliditet		
	Justerat eget kapital i procent av balansslutning.		

Nyland



Lars-Göran Wiklund  
2024-06-28